

Cving Holding ApS

Maevej 37
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Christian Ingerslev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cving Holding ApS

Maevej 37

5690 Tommerup

Telefonnummer: 61656050

e-mailadresse: christianingerslev@me.com

CVR-nr: 37172316

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat udgør kr. 537.500 , hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.000.000 og en egenkapital på kr. 822.850. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Virksomhedens forventede udvikling Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		542.500	357.500
Bruttoresultat		542.500	357.500
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		537.500	352.500
Ordinært resultat før skat		537.500	352.500
Skat af årets resultat		-117.150	0
Årets resultat		420.350	352.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-357.500
Overført resultat		220.350	5.000
I alt		420.350	352.500

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	457.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	457.500
Anlægsaktiver i alt		0	457.500
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender i alt		200.000	0
Likvide beholdninger		800.000	0
Omsætningsaktiver i alt		1.000.000	0
Aktiver i alt		1.000.000	457.500

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	168.500
Overført resultat		572.850	184.000
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		822.850	402.500
Skyldig selskabsskat		117.150	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		117.150	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.000	55.000
Gældsforpligtelser i alt		177.150	55.000
Passiver i alt		1.000.000	457.500